
 

 

 

 

 

                                                              

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

 

Nr._______ prot.                    Tiranë, më ____.____.2025 

 

Shtojca  25. 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

 

Emri: Operatori i Blerjeve të Përqëndruara 

Adresa: Rruga “Rreshit Çollaku” Godina Nr. 6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë)  

E-mail: sektori_punet@obp.al 

Adresa e ueb-faqes: www.obp.al 

 

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur- Punë (kontratë me çelsa në dorë)  

 

3. Objekti i kontratës  “Ndertim i Ri dhe Repartit të Shkollës Tregtare Vlore. 
 

4. Numri i referencës së procedurës: REF- 32520 -12-10-2024 

 

5. Fondi Limit: 383,415,026.11 (treqind e tetedhjete e tre milion e katerqind e pesembedhjete mije e njezet 

e gjashte pike njembedhjete) leke pa tvsh 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 31.01.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit Nr. 6 datë 03.02.2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
432,136,087.31    

  (me TVSH) 
Monedha Leke 

    

                                            
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

mailto:sektori_punet@obp.al
http://www.obp.al/


 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 

Emri BOE: “ZEQILLARI” sh.p.k & “L.T.E” sh.p.k 

Adresa: Njesia Nr. 5, “Komuna e Parisit”, Rruga “Osman Myderizi”, zona kadastrale 8270, Nr. 

Pasurie 6/426-N8, Tiranë 

Numri i NIPT-it: NIPT L61912024O & NIPT L78006801F 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 20.02.2025 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 


